注册资金201.6万元不变，分别由许明荣以净资产出资110万元，其余84,835.83元转

入改制后公司资本公积；俞妹林以净资产出资91.6万元，其余70,784.1元转入改制

后公司资本公积；出资比例分别为54.56%，45.44%。四、原“嘉兴市江南园林花

木中心”的债权债务，分别由改建后“嘉兴市荣林环境工程有限公司”承担。 

2009年10月15日，嘉兴天越会计师事务所出具天越验字【2009】106号验资报

告，嘉兴市荣林环境工程有限公司已收到全体股东以其拥有的截至2009年8月31日

止经评估确认的江南花木中心的净资产折合的实收资本人民币2,016,000.00元（人

民币贰佰零壹万陆仟元整）。 

2009年10月26日，嘉兴市工商行政管理局南湖分局核准了上述变更登记并重新

颁发了企业法人营业执照，企业经营范围为：园林绿化养护管理、园林绿化工程施

工（凭资质证书经营）、园林花木及园艺用品收购、租赁、销售；下设分支经营：

园林花木及园艺用品的生产；园林观光服务。营业期限至2029年10月25日。 

改制后股东及持股情况如下： 

股东 出资额（万元） 出资方式 出资比例（%） 

许明荣 110.00 净资产 54.56

俞妹林 91.60 净资产 45.44

合计 201.60 - 100.00

[...]

许明荣和俞妹林本次增资的资金来源为个人收入和家庭积蓄，不存在股权代

持情况，也不存在潜在纠纷。 

2、有限公司第一次增资的第二期出资 

2010年4月9日，荣林有限召开股东会并通过决议：1、同意公司实收资本变更，

原公司实收资本601.60万元变更为1,109.80万元，其中股东许明荣以货币出资280.16

万元，股东俞妹林以货币出资228.04万元，各股东均以货币出资；2、通过章程修

正案。 

2010年4月9日，嘉兴天越会计师事务所出具验资报告（天越验字【2010】022

号）。截至2010年4月9日止，公司已收到新增注册资本合计人民币伍佰零捌万贰仟

元整（￥5,082,000），各股东均以货币出资。变更后的累计注册资本人民币1,109.80

万元，实收资本1,109.80万元。 

2010 年 4 月 25 日，荣林有限完成了上述增资的工商变更登记，取得了嘉兴市

工商行政管理局南湖分局核发了新的企业法人营业执照。 

第一次增资第二期出资后股东及持股情况如下： 

注册资本 累计出资 
序号 股东名称 

金额（万元） 认缴比例（%） 金额（万元） 出资比例（%）

1 许明荣 610.00 54.96 610.00 54.96

2 俞妹林 499.80 45.04 499.80 45.04